
  Μαρούσι, 22-11-2011
  ΑΠ.:630/24

ΑΠΟΦΑΣΗ

Προκήρυξη  Διαγωνισμού με  τη διαδικασία  της  απευθείας  ανάθεσης  με 
συγκέντρωση  προσφορών,  για  την  επιλογή  Αναδόχου  για  το  έργο  της 
φύλαξης και ασφάλειας των γραφειακών χώρων της ΕΕΤΤ 

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (Ε.Ε.Τ.Τ.), 

Έχοντας υπόψη:

α. το  Ν.  3431/2006  «Περί  Ηλεκτρονικών  Επικοινωνιών  και  άλλες 
διατάξεις»  (ΦΕΚ 13/Α/03.02.2006),  και  ιδίως  το  άρθρο  12 στοιχ.  λη’ 
αυτού,

β. τη  με  αριθμ.  78870/2001  Κοινή  Υπουργική  Απόφαση  «Κανονισμός 
Σύναψης Συμβάσεων Προμηθειών, Υπηρεσιών και Μελετών της ΕΕΤΤ» 
(ΦΕΚ  1750/Β/31.12.2001),  όπως  ισχύει,  τροποποιηθείσα  με  τις 
Αποφάσεις  ΕΕΤΤ  ΑΠ  383/17/13-4-06  (ΦΕΚ  647/Β/2006)  και  ΑΠ 
469/024/2008 (ΦΕΚ 424/Β/2008),

γ. τη  με  αριθμ.  62189/2001  Κοινή  Υπουργική  Απόφαση  «Κανονισμός 
Οικονομικής  Διαχείρισης της  Εθνικής  Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και 
Ταχυδρομείων» (ΦΕΚ 1391/Β/22.10.2001), 

δ. την  Απόφαση  της  ΕΕΤΤ  ΑΠ  237/84/03.12.2001  «Κανονισμός 
Διαχείρισης  Δαπανών  της  ΕΕΤΤ  και  Παροχή  σχετικών 
Εξουσιοδοτήσεων» ΦΕΚ 1701/Β/18.12.2001),

ε. την ανάγκη φύλαξης των γραφειακών χώρων της ΕΕΤΤ κατά τις ημέρες 
και ώρες λειτουργίας αυτής,

στ. το γεγονός ότι η ισχύουσα σχετική σύμβαση της Ε.Ε.Τ.Τ. με την εταιρεία 
«BRINK’S HERMΕS SECURITY SERVICES», περί της φύλαξης των 
γραφειακών χώρων της ΕΕΤΤ, λήγει στις 31-1-2012,

ζ. την Εισήγηση υπ’ αριθ. 23831/16-11-2011 της αρμόδιας υπηρεσίας της 
ΕΕΤΤ, με τη συνημμένη σε αυτή Προκήρυξη Διαγωνισμού,

και ύστερα από προφορική εισήγηση του Προέδρου της ΕΕΤΤ, Δρ. Λεωνίδα Ι. 
Κανέλλου,

1



Αποφασίζει:

1. Την έγκριση της σκοπιμότητας δαπάνης για τη διενέργεια Διαγωνισμού 
με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης με συγκέντρωση προσφορών, 
για την επιλογή αναδόχου  για το έργο της φύλαξης και ασφάλειας των 
γραφειακών χώρων της ΕΕΤΤ, για χρονικό διάστημα τριών (3) ετών από 
την  υπογραφή  της  σχετικής  σύμβασης,  προϋπολογιζόμενης  δαπάνης 
ύψους εκατόν σαράντα εννέα χιλιάδων ευρώ (149.000,00€),  πλέον του 
αναλογούντος ΦΠΑ.

2. Την έγκριση της συνημμένης Προκήρυξης Διαγωνισμού. 
3. Την  εξουσιοδότηση του  Προέδρου  της  ΕΕΤΤ  για  τη  συγκρότηση 

«Επιτροπής Αξιολόγησης των Προσφορών του Διαγωνισμού», σύμφωνα 
με  τα  προβλεπόμενα  στο  άρθρο  17  της  με  αριθ.  78870/2001  Κοινής 
Υπουργικής Απόφασης «Κανονισμός Σύναψης Συμβάσεων Προμηθειών, 
Υπηρεσιών και Μελετών της ΕΕΤΤ», όπως ισχύει.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

      Δρ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ι. ΚΑΝΕΛΛΟΣ

2


	  ΑΠ.:630/24
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (Ε.Ε.Τ.Τ.), 


